
 

  

 

 

 

НОВОТРОЇЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ 
 

НАКАЗ 
 
 

"16" березня 2020 року                             № 6-о 

Про призупинення особистого 

прийому громадян 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня  

2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території України 

короновірусної інфекції COVID-19», листа Міністерства соціальної політики 

України від 12 березня 2020 року № 3628/0/2-20/61 «Про здійснення заходів з 

метою запобігання поширенню короновірусної інфекції COVID-19», пункту 6 

протоколу № 14 рішення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Новотроїцької районної державної адміністрації від 

13 березня 2020 року, з метою запобігання поширення короновірусної 

інфекції COVID-19, керуючись підпунктом 11 пункту 10 Положення про 

Службу у справах дітей Новотроїцької районної державної адміністрації: 

НАКАЗУЮ: 

1. З 16 березня 2020 року по 03 квітня 2020 року призупинити особистий 

прийом громадян працівниками служби у справах дітей районної державної 

адміністрації. 

2. Консультації з питань, що стосуються діяльності служби справах 

дітей районної державної адміністрації надавати у телефонному режимі за 

номерами: 5-04-12, 5-15-97 або через електронну адресу: ssdrdantr@i.ua. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Служби у справах дітей  

районної державної адміністрації                                Тетяна ТОМАШЕВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ssdrdantr@i.ua


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект наказу підготовлено: 

 

Начальник  Служби у справах 

дітей районної державної адміністрації   ______________Т.ТОМАШЕВСЬКА  

 

З наказом ознайомлені:  

 

Рєзніченко О.А.__________ 

Івіна В.А._______________ 

Старушка Л.К.___________ 

Анохіна Н.В.____________ 

      

 

 

 

 
 


